sue matris centum Hollant gulden (dg: et) monete comitis Willelmi seu 

valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum 

supra. 

BP 1182 p 951r 09 do 17-08-1402. 

Destijds had Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre verhuurd aan 

Anthonius van de Doorn (1) een huis, tuin en aangelegen heidekamp, in 

Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Johannes Boetken enerzijds 

en Arnoldus die Wever anderzijds, met beide einden strekkend aan de 

gemeint, (2) een stuk land, in Schijndel, tussen Gerardus van der Aa 

enerzijds en Gerardus van den Acker anderzijds, voor een periode van 6 

jaar, ingaande op de datum van de brief, per jaar voor 12½ nieuwe Gelderse 

gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis te betalen. 

Voornoemde Godefridus droeg thans de 12½ nieuwe Gelderse gulden, die met 

Kerstmis aanstaande vervallen, samen met de brief, over aan Henricus van 

Hoemen. 

Solvit. 

Notum sit universis quod cum Godefridus de Os filius quondam Theoderici 

de Steenre domum ortum et campum merice sibi adiacentem sitos in parochia 

de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Johannis 

Boetken ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Wever ex alio tendentes 

cum utroque fine ad communitatem atque peciam terre sitam in dicta 

parochia inter hereditatem Gerardi van der Aa ex uno et inter hereditatem 
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Gerardi van den Acker ex alio locasset Anthonio de Spina ab eodem ad 

spacium sex annorum datam littere locationis predicte sine medio 

sequentium (dg: poss) possidendos anno quolibet dictorum sex annorum pro 

XII et dimidio novis aureis florenis communiter gulden vocatis monete 

Gelrie scilicet XXXVI denarios communiter gemeijn placken vocatos pro 

quolibet dictorum novorum gulden computato dandis dicto Godefrido ab 

Anthonio predicto quolibet dictorum sex annorum nativitatis Domini prout 

in litteris constitutus igitur dictus Godefridus !XII et dimidium novos 

Gelre gulden sibi in festo nativitatis Domini proxime futuro occasione 

dicte locationis proveniendos supportavit Henrico de Hoemen cum litteris 

et jure occasione. Testes Aa et Best datum quinta post assumptionis. 

BP 1182 p 951r 10 do 17-08-1402. 

Johannes Matheus soen witlederbereider maande 3 achterstallige jaren van 

een b-erfcijns van 50 schelling, aan hem verkocht door Nijcholaus zvw 

Henricus van Os zvw Gerardus Scaden. 

Johannes Matheus soen parator albi corei hereditarium censum L solidorum